
Liberecký kraj
vyhlašuje soutěž
Výrobek roku. Zájemci
se mohou hlásit do
konce letošního května

04. 05. 2022 15:01

Jste producenty potravin a jste přesvědčeni, že vaše výrobky patří mezi nejlepší v kraji?
Přihlaste se do letošního 18. ročníku soutěže Výrobek roku Libereckého kraje. Vyplněnou
přihlášku zasílejte na Krajský úřad Libereckého kraje do 31. května 2022. 

Do soutěže se může přihlásit fyzická osoba oprávněná k podnikání nebo právnická osoba se
sídlem podnikání na území Libereckého kraje. V případě sídla mimo Liberecký kraj musí být
výrobek vyráběn ve výrobně v Libereckém kraji.

Výrobce může přihlásit neomezený počet výrobků. Nelze však přihlásit výrobek, který již v
minulosti  ocenění  získal.  Neplatí  se  žádný  registrační  poplatek.  Ocenění  Výrobek  roku
Libereckého kraje platí  pro výrobek po celou dobu jeho výroby, tedy i  v dalších letech (za
předpokladu dodržení stejného složení a postupu výroby).

Hodnocení  přihlášených  výrobků  proběhne  16.  6.  2022  v  sídle  Agrárního  poradenského  a
informačního centra Libereckého kraje, U Nisy 745/6a, 460 07 Liberec III - Jeřáb. Na tuto
adresu je třeba dodat vzorky k hodnocení.

Slavnostní předání ocenění Výrobek roku Libereckého kraje proběhne tradičně na Krajských
dožínkách, které se letos budou konat 3. 9. 2022 ve Frýdlantu.

Vítězné výrobky v jednotlivých kategoriích získají ocenění Výrobek roku Libereckého kraje a
finanční dar ve výši 25.000,- Kč. Výrobky, které se umístí na prvních třech místech v celkovém



pořadí,  získají  zvláštní  ocenění „Nejlepší  výrobek roku Libereckého kraje“.  A jako třinácté
ocenění bude udělena „Zvláštní cena Přínos ke zdravému životnímu stylu“ také s finančním
darem ve výši 25.000,- Kč.

Držitelé ocenění Výrobek roku Libereckého kraje mohou každoročně žádat o dotaci z Dotačního
fondu Libereckého kraje (Podpora regionálních výrobků, výrobců a tradičních řemesel).

Další informace a přihlášky: www.vyrobek-roku-lk.cz/prihlaseni

http://www.vyrobek-roku-lk.cz/prihlaseni

